

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

### انتشار فهرست ابربدهکاران مانعی برای فرصت طلبان است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بانک مرکزی در رابطه با انتشار فهرست ابربدهکاران قانون را به اجرا درآورده که کار بسیار بسندیده‌ای است. به گزارش بازار به نقل از ایبنا محمد باقری بنایی، نماینده مردم بناب و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره انتشار فهرست ابربدهکاران و اجبار شرکت‌های دولتی در انتشار صورت‌های مالی گفت: بانک مرکزی در رابطه با انتشار فهرست ابربدهکاران قانون را به اجرا آورده که کار بسیار بسندیده‌ای است. زیرا در آینده به مأمی رابای سو، استفاده فرصت طلبان در این زمینه تبدیل خواهد شد و حتی قوه قضاییه هم جهت عدم تکرار آن باید وارد شود.

وی در ادامه اظهار داشت: نکته دیگر این است که همزمان با انتشار اسامی ابربدهکاران دلیل به وجود آمدن فساد به این مهمی هم باید مشخص شود. زیرا اصل سرمایه گذاری برخی از ابربدهکاران پس از دریافت تسهیلات مکنی غیر از عنوان ذکر شده بود. حتی شاخصی در خارج از کشور سرمایه گذاری انجام داده‌اند. به طور کلی، تولید محل سرمایه‌گذاری بوده، بنابراین در کنار اینکه انتشار اسامی این افراد کار درستی است. علم ثابت تاویل آفتن به محل سرمایه‌گذاری هم باید مشخص شود. نماینده مردم بناب در این رابطه اضافه کرد: کنار این موارد باید در نظر داشت که برخی از بدهکاران سیستم بانکی در این نمایشگاه در سه بخش «سامانه‌های اعلام شود، این‌ا کند» و «راه‌اندازه هفته با پولت» فراموش کردن زیرساخت‌ها، کوتاهی کرده‌است. متأسفانه در کشور وقتی درصد عملیاتی کرن قانونی برمی‌آید، این مشکل جنی مواجه می‌شود که عدم دستیابی به آن مورد تحقیق قرار نمی‌گیرد. این‌ها مواردی است که نیاز به بررسی مداگانه درادین عضو کمیسیون اقتصادی در ادامه باید روش تفکیکی که نام برده شد، باید خیلی دقیق مورد توجه قرار گیرد. زیرا در این صورت ممکن است در امر سرمایه‌گذاری داخل کشور، تکرار گذار و بدبینی به وجود خواهد آمد.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی عنوان کرد:

### وصول قطعی ۳ میلیارد دلار در آینده نزدیک

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با اعلام اینکه نزدیک ۳ میلیارد دلار از مبالغات صندوق به تدریج وصول می‌شود، از لغو مسودسودیت حساب ارزی چند بانک خبر داد.

به گزارش اقتصادآنلاین، مهدی غنغفری درباره ابربده‌ها وضعیت مسودشدن حساب ارزی چندبانک به دلیل بدهی به صندوق توسعه ملی اظهار کرد: بعد از آنکه صندوق توسعه ملی با کمک بانک مرکزی، حساب ارزی چند بانک و بنگاه‌های بدهکار را مسود کرد ملاًکات شروع و جلسات زیادی با هیات عامل بانکها و بدهکاران صورت گرفت. از سه سرانجام به توافق رسیدیم و دستور توقف حساب‌های ارزی فو شد. وی افزود: پس از لغو مسودوی حسابها، مهلت سه تا شش ماهه به بدهکاران صندوق توسعه ملی داده شد تا به پرداخت اقساط اقدام کنند. البته اگر پس از اتمام این مهلت باز هم از پرداخت اقساط امتناع شود، مجدداً دستور مسودسازی حساب‌ها داده می‌شود. رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با بیان اینکه وصول مطالبات صندوق نسبت به سال گذشته ۳ تا ۴ برابر بیشتر شده است، گفت: صندوق توسعه ملی یک صندوق ارزی است و وقتی وامی از این صندوق گرفته می‌شود، حتماً باید به صورت ارزی بازپرداخت شود. غنغفری افزود: بیشترین تسهیلات پرداختی صندوق توسعه ملی به حوزه کسبوسازفت و پرورش میوه است که توافق خوبی برای بازپرداخت انجام شده و حدود ۴ میلیارد دلار در این حوزه موقوفه قضاییه که با توقافت صورت گرفته نزدیک ۳ میلیارد دلار از این موقوفات به تدریج وصول خواهد شد.

نماینده مردم ساری و میان دورود در مجلس:

### مهلت معرفی وزیر تعاون رو به اتمام است

جایابی کارنامه‌ی نماینده مجلس خوهان‌تعمین تکلیف معرفی وزیر تعاون و تفکیک وزارت صحت، از سوی دولت و مجلس شد.

به گزارش بازار، یابی بلایی کارنامه‌ی در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در تذکی با اشاره به مهلت تعیین وزیر پیشین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: مهلت معرفی وزیر پیشین به وزارت تعاون ۲۴ شهریور به اتمام می‌رسد. این روزها واحدهای تولیدی و کارگران شرایط خوبی ندارند و اخبار خوبی و واحدهای تولیدی به گوش نمی‌رسد. شافرو و تکاپو در منزلتان آرامش می‌توم که شرایط خوبی ندارند. نماینده مردم ساری و میان دورود در مجلس ادامه داد: وزیر مقترح لارم است تا محیط را دنبال کند. این انتظار می‌رود دولت و مجلس در این زمینه هرچه زودتر تصمیم‌گیری کنند. اما به نظر می‌رسد مجلس شورای صحت شفا فرودگاه ۴ ماه دیگر تکلیف وزارت صحت و رفاه خواهد شد و به حرف‌شما گوشه‌اند. مدیر فرودگاه مهلت ۴ ماهه را چنر دور دیگر به پایان می‌رساند. ماهوز خوبی از تفکیک وزارت صحت، معنن و تجارت نیست. ایوبلوریم با مسیری که شما آقای رئیس منظر گرفته اید نتوانیم کشور را به خوبی اداره کنیم.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

### قوانین برخورد با زورگیران بازاراننده نیست

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه متأسفانه قوانین برای برخورد با زورگیران بازاراننده نیست، توضیحاتی برای رفع این معضل ارائه کرد.

به گزارش اقتصادآنلاین، احمد اسبینه عضو هیئت‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجموعه‌ای از علل و عوامل باعث وقوع آسیب‌های اجتماعی می‌شود، گفت: همیشه آسیب اجتماعی با علت رخ نمی‌دهد، ما باید در بحث معضل خشونت و زورگیری، به سمت قوانین بازاراننده برویم. تا اگر فردی مرتکب این خطا شد، مجدداً آن را تکرار نکند. متأسفانه قوانین ما در بحث برخورد با زورگیران و زورگیران بازاراننده نیستند. وی با بیان اینکه باید علت نمله و مهم ایجاد این آسیب بررسی شود اظهار کرد: در این حوزه، پرداختن به یک نظام آموزشی فراگیر از آموزش و پرورش تا دانشگاه بسیار مهم است. همچنین باید به خانواده‌های می‌پرست نیز توجه ویژه کرد. برخی خانواده‌های می‌پرست توسط ترماک مربوطه مورد حمایت قرار نمی‌گیرند و همین سبب می‌شود برخی افرادی که در این خانواده‌ها رشد می‌کنند، به دلیل کمبودها و مشکلات شدید اقتصادی که در طول زمان با آن روبه‌رو هستند، دچار سرخوردگی شوند که این باعث بروز رفتارهای ناهنجار و خشونت‌طلبانه در فضای اجتماعی می‌شود. عضو هیئت‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: برای اینکه نتوانیم این موضوع را دقیق بررسی کنیم، باید در دانشگاه‌ها یک نگاه تفکیک جامعه‌شناسی به این موضوع صورت گیرد تا بتوانیم با یک پیش‌بینی دقیق، رفتارهایی که منجر به بروز این خشونت‌ها می‌شود را از بین بکنیم و متناسب با آمایش سرزمینی در هر منطقه، آسان‌ها و با توجه به موقع منطقه‌ای و جغرافیایی آن‌ها، تصمیمات درست و مبنایی برای ادغام این آسیب اجتماعی اتخاذ شود. رتبه‌داره انگیزه‌های اصلی زورگیران برای سرکام می‌تواند که فراد کالاهای گران‌قیمت مانند گوشی تلفن همراه آن‌ها را خود دارند. لذا زورگیران در فرصت‌هایی از طریق تلاش‌های امنیتی موسسات دوله کرده و چنین رفتار ناهنجاری را انجام می‌دهند. عضو هیئت‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس درباره راهکارهای رفع معضل زورگیری گفت: برای این منظور باید قوانین جهت برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی بهبودرسانده شود و قوانینی برای بازدارندگی از تکرار چنین رفتارهایی نیز ایجادشود.

نماینده مردم کردکوی در مجلس:

### اجرای ناقص طرح رتبه بندی معلمان سبب تبعیض شده است

ایوبی، نماینده مردم کردکوی در مجلس، از اجرای ناقص طرح رتبه بندی معلمان انتقاد کرد.

به گزارش بازار، عبدالجلال ایوبی در نشست علنی دیروز مجلس در تذکر شفاهی خطاب به وزیر راه و شهرسازی، گفت: کمیونداران و رانندگانی که وسایل زندگی خود را فروخته و اقامت به واریات کامیون کرده‌اند اکنون با مشکل جدی روبرو هستند. لذا باید برای رفع مشکل آن‌ها راه‌کار جدی شود. نماینده مردم کردکوی، تکمین پرتگر، گمشیان در مجلس خطاب به وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: اجرای ناقص رتبه بندی معلمان تبعیض میان فرهنگیان شده. لذا درخواست می‌شود اقدامات حقوقی و پوشش طرح مهارت‌افزین نیز مشمول رتبه بندی شوند.

### فیزور آبادی: در حوزه پیام‌رسان‌های داخلی ناموفق بوده‌ام

دبیر شورای عالی فضای مجازی با بیان این که محدودسازی و فیلتر یک پدیده که در مان مقطعی و مسکن است گفت: تاکنون در حوزه پیام‌رسان‌های داخلی ناموفق بوده‌ام. به گزارش رئیس هیات‌رئیس هیات‌رئیس پیام‌رسان گفت: تاکنون در ایران فیلتر رنگ‌های دارای حدود ۳ میلیون کاربر فعال بود. جمهوری اسلامی ایران بارها بحث فیلترینگ تلگرام را مورد بررسی قرار داد و در نهایت تلگرام در ۱۰ اردیبهشت ۹۷ در ایران به دستور قضایی از دسترسی کاربران خارج شدند. همین خصوص «ایواسن فیزورآبادی»، دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور، اظهار داشت: «تلگرام از برخی خواسته‌های جمهوری اسلامی سرپیچی کرده و در مواردی در نقش اپوزیسیون حاضر می‌شود. همین شورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه رفع فیلتر تلگرام فعلاً در دستور کار فضای مجازی نیست، عنوان کرد: «کار گروه تعیین معیادق مجریه‌ها که مسئول ۷ دستگاه است، اگر نیاز باشد باید موضوع رفع فیلتر تلگرام در این جلسه مطرح شود و کارگروه تصمیم نهایی را خواهد گرفت.» فیزورآبادی با اشاره به موقتی‌حاشیای شبکه تلکاملات و اینکه در شبکه ملی اطلاعات موقتی‌حاش با ناگامی‌هایی داشته‌اند، ادامه داد: «روزهای پانکی، خدماتی و فروش کالا مبتنی بر آخرین تکنولوژی‌ها پیشرفت داشته و موفق بوده‌ام. همچنین تاکنون در حوزه پیام‌رسان‌های داخلی ناموفق بوده‌ام.» وی عنوان کرد: «در حال حاضر بیش از ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار حساب کاربری فعال در اینستاگرام کسب و کار فعال دارند. اما از این ظرفیت فقط برای اطلاع رسانی انجام می‌شود. همین شورای عالی فضای مجازی اصلاحاتی در طرح‌های فیزیوری داشته‌اند که منتهی است اما در کنار اطلاع‌رسانی، نتواند نماینده همچون اجاره حوضت، فروش و تراکشی‌های بانکی را انجام دهد. می‌خواهیم رسانه‌ها از دولت مطالبه می‌کنند.» وی با بیان اینکه به اعتقاد برخی پیام‌رسان‌های ایرانی رصد می‌شوند، اعلام کرد: «اینکه پیام‌رسان‌های داخلی و طرح‌های فیزیوری داشته‌اند، نیست اما در کشور هیچ‌کس به روزانه میلیون‌ها مطلب تولید می‌شود. این موضوع مهمی نمی‌تواند باشد.» دبیر شورای عالی فضای مجازی خاطر نشان کرد: «صحت قضای مجازی به شورای عالی فضای مجازی ارسال شده است و فقط آقای قالیباف در نامه‌ای خواستار اصلاح این طرح شده بود.»



بازدید رئیس قوه قضاییه از نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع

# پیشرفت‌های صنایع دفاعی ما با چهار سال پیش هم قابل مقایسه نیست

فرماندهان و متخصصین و جوانان فعال در بخش‌های مختلف نیروهای مسلح دانشت و تصریح کرد: قدرت بازدارندگی کشور نظام که امکان تعدی و تجاوز را از دشمن سلب کرده بواسطه مجاهدتها و خدمات فعالان در بخش‌های مختلف نیروهای مسلح از جمله وزارت دفاع و صنایع دفاعی است.

رئیس دستگاه گفت: افتضاح ایمان به خلد، روحیه خودباوری، پیروی و اطاعت از فرماندهی معظم کل قوا و دست‌یابی به فناوری‌های پیشرفته تجهیزات، عناصر و عواملی است که سبب ارتقاء روزافزون نیروهای مسلح ما می‌شود.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اقامات ارتشمنند صورت گرفته در وزارت دفاع در دوره مسؤلیت «میر محمدرضا قربانی آشتیانی»، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مسئولیت‌پذیر خوادون و توفیقات بیشتر وی را از خوادون مستنلت کرد.

محسنی اژه‌ای در پایان خاطر نشان کرد: قوه قضاییه این آمادگی را دارد به مجموعه وزارت دفاع در حوزه مسائل حقوقی مرتبط با این وزارتخانه در چهارچوب ضوابط و مقررات قانونی یاری رسانده‌م. همچنین، سردار طالعی نیک‌سختگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جریان بازدید رئیس دستگاه گفت: از نمایشگاه «صنعت دفاعی، دانش‌نیان و اقتدار آفرین» به راه‌افه گزارشی از برنامه‌ها و راهبردهای این وزارتخانه برداشت و گفت: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با ۷۵ شرکت دانش بنیان و ۴۰۰ هزار و ۴۰۰ شرکت دیگر شبکه همکاری صنعتی و فناوری دارد.



پیشرفت‌های صورت گرفته در این حوزه علاوه بر به امرعان آوردن قدرت بازدارندگی برای کشور و نظام، منجر به تزریق حس اعتماد به نفس در جامعه و بلاخص میان جوانان و ایجاد و گسترش روحیه خودباوری و غلبه بر مشکلات و موانع شده

### سید حسن خمینی در تجدید میثاق هیأت دولت با امام راحل:

### باید مراقب باشیم که اطر افیان

### کار بد ما را اترزین نکنند

سید زفر قد ترسو، تو را از امور باز می‌دارد. امام بزرگوار در کتاب‌های اخلاقی خود بسیار به اخلاق سه بعدی و دو بعدی اشاره می‌کنند. اخلاق گاهی حد وسط دو طرف، افراط و تفریط داشته‌شده است. اخلاق اگر در حالت میانه و تعادل قرار گیرد شجاعت است.

وی افزود: یک مدیر و یک مشاور تنها به شرطی مدیر اسلامی است که شجاع باشد و نه از حرفی ترسد و نه از عزلی وحشت کند و نه در مقابل دشمن خارجی متزلزل باشد. یکی از مستزیرترین صفات در وجود امام، شجاعت

است. شجاعت در آن‌گاه که باید جنگند صلح کند یا بر عقیده خود باسنده و مبارزه کند

یا زمانی که باید حرف حق بزند. همین صفت حریص بودن است. اگر امر آقای رئیسی نبود این حریص بودن را نمی‌گفتیم. ما خیلی باید مراقب باشیم که اطر افیان کار بد ما را ترزین نکنند. احمی وقتی به قدرت می‌رسد و دستش باز می‌شود باید توجه کند دیگران کار بد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد او را ترزین نکنند.

همواره ممکن است افرادی باشند که برای خوش آمد فرکر او را زینت دهند و این تعبیر همان «همجان دور قالب چینه‌ها» است. سید حسن خمینی تأکید کرد یقین داشتن به خدایطریق فرمایش امام خمینی (ره) انسان را به مراقب رضای مساند تمام وجود امام بزرگوار ما اعتماد به خدا و حسن ظن به خدا و عشق به مردم بود. نه بخیل خود رفاه مردم را در نیلایه نه ترسو بود که در برابر غیر خدای خود در جان، املر و کونه باید با کربد